Głęboko wzruszony temi dowodami przyjaźni, dopełniam drogiego mi obowiązku, powtarzając dziś w. k. mci z głębi serca mego wyrażenie wszystkich uczuć wdzięczności i szczerego przywiązania, które mu na całe życie poświęciłem, i z którym jestem w. k. mości najuniżeńszym zięciem. (Podp.) Mikołaj. — Carskie Sieło dnia 5. (17.) września 1834. — Do n. króla jmci pruskiego.<sup>4</sup>

Kraków.

Gazeta Krakowska z dnia 17. października donosi:

Przedwczoraj (we środę dnia 15. b. m.) zrana o godzinie 7. minucie 20. dało się uczuć lekkie trzęsienie ziemi, które trwało dwie sekundy.